
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/737/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LXX/708/23 Rady Miasta Piły z dnia 17 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 2093(58)23Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty  

367 951 648,95 zł o kwotę 9 172 984,93 zł do kwoty 377 124 633,88 zł. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 377 124 633,88 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 321 746 926,36 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  55 377 707,52 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty 

418 135 066,99 zł o kwotę 28 077 331,35 zł do kwoty 446 212 398,34  zł. 

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  

 446 212 398,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 324 785 203,02 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  121 427 195,32 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”, 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2967



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 69 087 764,46 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 791 956,54 zł, z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 406 386 zł, z pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 

5 679 180,56 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł oraz z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 22 210 241,36 zł.”; 

4) W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 83 904 705,66 zł, w tym z tytułu: 

1) pożyczek Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 w kwocie 5 679 180,56 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 40 000 000 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 406 386 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 791 956,54 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

35 912 550,22 zł, 

6) spłaty długoterminowej pożyczki, udzielonej w latach ubiegłych w kwocie 1 114 632,34 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 14 816 941,20 zł z przeznaczeniem na: 

1) wykup obligacji komunalnych w wysokości 11 500 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych krajowych pożyczek w wysokości 3 316 941,20 zł.”; 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2023 rok po wprowadzonych zmianach określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W § 5 ust. 2 rezerwy celowe budżetu zwiększa się o kwotę 2 900 000 zł, to jest do kwoty 11 193 334 zł, 

w tym rezerwę celową na pozostałe zadania inwestycyjne, których szczegółowy podział na pozycje 

klasyfikacji budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu zwiększa się o kwotę 

2 900 000 zł to jest do kwoty 6 595 699 zł. 

6) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 1 880 000 zł, które w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

gminnego programu przeciwdziałania narkomanii oraz dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 700 000 zł, które w całości przeznacza się 

na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

2. Przychody w kwocie 410 298 zł, stanowiące środki z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, zrealizowane, a niewykorzystane na wydatki w roku 2022, przeznacza się na 

wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych.”; 

5) W § 9a  ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2967



„§ 9a. 1. Ustala się plan dochodów w Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 

85395 – Pozostała działalność w kwocie 747 660 zł jako środki Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, 

które przeznacza się w tej samej wysokości na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego, dodatku 

elektrycznego oraz dodatków dla gospodarstw domowych”.; 

6) W § 11 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 60 679 180,56 zł z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu oraz na pokrycie wkładu 

własnego do projektów finansowanych z programu Jessica 2, w tym w ramach kredytu odnawialnego 

w kwocie 15 000 000 zł, 

2) realizację przedsięwzięć z zakresu rewitalizacji miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 

poprzemysłowych i powojskowych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (WRPO 2014+) w kwocie 5 679 180,56 zł, sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 40 000 000 zł.”; 

7) W § 13 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) Zaciągania pożyczek Jessica 2 z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć z zakresu rewitalizacji 

miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 (WRPO 2014+) do 

kwoty 5 679 180,56 zł”.; 

8) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2967



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2967



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2967



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2967



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2967



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2967



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2967


		2023-03-20T12:02:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




